

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

W postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego pn. **Ubezpieczenie mienia gminy Strzelno w latach 2018 - 2020**

Gmina Strzelno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytania dotyczące Części II Zamówienia:

**Pytanie 1:**

Proszę o możliwość zastosowania składek minimalnych w ubezpieczeniu auto casco.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż jeżeli Wykonawca stosuje składki minimalne to wyraża zgodę na ich zastosowanie w ubezpieczeniu auto casco.

**Pytanie 2:**

W części Ubezpieczenia uszkodzenia oraz kradzieży pojazdów Auto Casco AC/KR wnioskujemy o zmianę dotyczącą zakresu ochrony dotyczącą kosztów holowania na zapis: „koszty holowania i parkowania uszkodzonego pojazdu po szkodzie objętej umową ubezpieczenia do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż 2.000 zł na pojazd do siedziby Ubezpieczającego/Ubezpieczonego lub warsztatu naprawczego bez stosowania ograniczenia w postaci limitu kilometrów (dot. pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t)”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:**

W części Ubezpieczenia uszkodzenia oraz kradzieży pojazdów Auto Casco AC/KR wnioskujemy o wykreślenie punktu:

„koszty związane z wymianą płynów eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia układów silnika ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego objętego umową ubezpieczenia do wysokości 300 zł na zdarzenie”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

BURMISTRZ  
  
mgr inż. Ewa Jędrzejak